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HoivaPelimannit Maria Kalaniemi ja Elina Leskelä tekevät laitoshoidossa 
oleville ikäihmisille suunnattua, asukkaiden hyvinvointia lisäävää, heille 
räätälöityä kulttuuritarjontaa sekä esiintyvät yleisötapahtumissa 
kaikenikäiselle väelle. Tärkeää esiintymisissä on yleisön aktivointi, yhdessä 
laulaminen. 
HoivaPelimannien konsertissa nautitaan musiikillinen kukkakimppu 
asukkaiden nuoruudesta tuttuja sävelmiä. Esiintymisissä myös toteutetaan 
ikäihmisten kappaletoiveita.  
 



HoivaPelimannit vierailevat myös toiveiden mukaan osastoilla tarjoten 
asukkaille vuorovaikutuksellisia kohtaamisia musiikin ympärillä. 
Esiintymisissä keskustellaan musiikin esiin nostamista muistoista, 
aktivoidaan asukkaiden tunnemuistia ja kannustetaan laulamaan yhdessä. 
Konsertti on vuorovaikutuksellinen ja osallistava.  
 
HoivaPelimannit-toiminta Espoossa aloitettiin lokakuussa 2021. 
JuuriJuhla-RotFest -yhdistys halusi laajentaa toimintaansa ikäihmisten 
kulttuuripalvelujen tuottajaksi. JuuriJuhla-RotFest -yhdistyksen taiteellinen 
johtaja Maria Kalaniemi suunnitteli kokemusasiantuntijuutensa avulla 
Elina Leskelän kanssa uudenlaisen HoivaPelimannit-konseptin nähtyään, 
että pitkäaikaishoidossa oleville ikäihmisille tarvitaan hyvinvointia lisäävää 
ja heille räätälöityä kulttuuritarjontaa. 
 
Maria Kalaniemellä ja Elina Leskelällä on paljon kokemusta ikäihmisten 
kanssa toimimisesta. Maria Kalaniemi on pedagogi, muusikko, MuT ja 
lehtori sekä Tommy Hellsten -instituutin Ihminen tavattavissa -terapeutti. 
Hän on pitkän linjan pedagogi ja taiteilija (mm. Sibelius-Akatemia, Kungliga 
Musikhögskolan). Elina Leskelä on musiikin maisteri, useiden 
kansainvälisten ja kansallisten harmonikkakilpailujen voittaja, 
harmonikkataiteilija ja harmonikansoiton lehtori. Tuottajana toimii 
JuuriJuhla-RotFestin toiminnanjohtaja ja tuottaja Päivi Ylönen-Viiri. 
 
 
Toiminta on osa espoolaisen kansanmusiikin kaupunkifestivaali 
JuuriJuhla-RotFestia järjestävän yhdistyksen toimintaa. Yhdistys järjestää 
myös mm. JuuriJuhla-klubeja ja kansanmusiikkikursseja. 
 
 


